u) Darunter gelöscht: tres. 
v)- v) Mit Verweiszeichen am Schluß angeführt. 
w) Dieser Eintrag befindet sich über einem gelöschten Eintrag, von dem 
noch lesbar ist: ... Heynekonem habere 12 mr. und exsolvere potest. 
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297 Item nota Hermannum Lobelin habere duas mr. censuales in 
media domo Boldekini, filli Baldewini carnificisx), que pars ad ipsum 
spectat. Ambas mr. pro censu dabit in festo Paschatis. Exsolvere 
debet pariter mr. pro 10 mr. et censum ad hec. 

298 ltem nota Arnoldum dictum Witten esse primo sepa'ratum a 
suis f'ratribus, I ohanne Witten et a suo fratTe W ernekoni" totaliteT 
ab omnibus bonis mobilibus et inmobilibus, pTofitemuT. ltem secundo 
profitemu.T, ipsum Wernekonem, fTatTem Johannis Witten" totaliter 
esse sepaTatum ab ipso lohanne, suo [TatTe" ab allodio et a Gntben
han. llla ad Iohannem pertinet et omnibus bonis mobilibus et in
mobilibus, excepta domus lapidea parva, que est W ernekonis media, 
et medium spiger[!] et unum ortum foTis civitatem, qui est suus 
medius W erneko et mobilia bona in civitate et supplectilia, que 
sunt in domo, sunt sua media. 

299 Item nota Iohannem de Herferde habere duas mr. censuales in 
domo Nycolai Longi sutoris. Pro censu dabit 1 mr. in Pascha, unam 
[mr.] Michahelis. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. et censum ad hec. 
Primus est in censu. 

(33) (18) 

300 Nota dominam relictam SteHerneger esse separatam et divisam 
ab eius puero nomine Nycolao, sie quod puer servabit quartam par
tem hereditatis et quartam partem ortus Grubenhan. ldem puer de 
hiis hereditatibus tenetur matri sue tres mr. den[ariorum] minus 
1/2 fer[tone]. 

301 Item nota 5 pueros Henrici Stalebizer habereiterum unam mr. 
censualem in tota domo Tydekonis, filli Baldewini carnificis, in qua 
manet. 1/t mr. Y) pro censu dabit Michahelis, 1/t mr. in Pascha. Exsol
vere potest mr. pro decem mr. et censum ad hec. 

302 Item nota Heyneman Melter ultra Humulam habere duas mr. 
censuales in domo Dytmarü Lemkleker. Unam mr. pro censu dabit 
in Pascha, unam Michhahelis. Exsolvere debetpro 20 mr. et censum 
ad hec pariter. 

303 Item nota Tydemannum Kvppenhafen suum allodium situm in 
libertate civitatis pueris Her[manni] molendinatoris obllgasse pro 
ducentis mr. denarierum minus 12 mr., sed census civitatis primo 
dandus, et deinceps 6 mr. censuales domine Cracg sunt dandez). Ac-

1337 turn anno Domini millesimo [C°C°C0] XXXVIJO in vigilla beati Thome 
apostoli gloriosi. 

x) carnis, dahinter über der Zeile noch ficts. 
Y) Danach, am Zeilenanfang, noch einmal mr. 
Z) Korrigiert aus est dandus. 
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304 Item nota quod de antiquo censu tenetur civitati 14 mr. de[na
riorum] et 4 solidos. Domini consules ipsi indutias usque ad festum 
beati Iohannes baptiste. Si in dicto tempore ipse Tydemannus non 
re[ .... ]et, extunc pueri molendinatoris eandem pecuniam civitati 
exponere promiserunt de allodio predicto. 

305 ltem nota Hen[ricum) Wezzelonem suam hereditatem sitam in 
platea Sancti Spiritus vendidisse Herrnanno Witten pro 8 mr. censua
libus singulis annis dandis, in festo Pasche 4 mr. de[nariorum] dabit, 
Michahelis 4 mr. dabit pro censu. Exsolvere debet 2 mr. pariter pro 
10 mr.8 ) et censum ad hecb). 

306 Item nota Hen[ricum) Leonem habere tres mr. censuales in 
domo lohannis cerdonis de Memala. 11/z mr. de[nariorum] pro censu 
dabit in Pascha, 11/2 mr. in festo Michahelis. Mr. pro 10 mr. exsolvere 
potest et censum ad hec. De hoc se idem lohannes coram dominis con
sulibus obligavit, si ad 14 dies post diem Pasche aut Michahelis cen
sum suum non daret, duplicem censum dare tenetur. 

307 Item notac) lohannem Papen, qui manet in platea Sancti Spiri
tus, habere unam mr. censualem in domo Bartin vectoris. 1/z mr. pro 
censu. dabit in Pascha, 1/2 mr. Michahelis. Exsolvere debet mr. pro 
10 mr. et censum ad hec. 

308 ltem nota lohannem Papen eundem habere unam [mr.] cen
su.alemd) in bu.da, que iacet circa domum magnam. 1/z mr. pro censu 
dabit in Pascha, 1/2 [mr.] Michahelis. Exsolvere potest pro 10 mr. et 
censum ad hec. 

(34) (18v) 

309 ltem loharmem Becgeman habere 4 mr. censuales in 31/z man
sibus Iohannis de Mergenburch in Vurstenow, quaspro censu dabit 
pariter in Pascha. Item habet in eisdem 81/2 mansibus duas mr. cen
suales. Easdem duas mr. pro censu dabit in festo lohannis baptiste. 
Exsolvere potest mr. pro 10 mr. et censum ad hec. Nota: ipse [f] esse 
primum in censu post civitatem. 

310 Item nota Iohannem Becgemam [1] habere unam mr. censualem 
in buda domine Langebose. Eandem mr. pro censu in toto dabit in 
Pascha. Mr. pro 10 mr. exsolvere debet et censwn ad hec. 

311 Item nota Tydemannum Baldewini et eius fratrem Boldoken 
esse separatos et divisos totaliter in omnibus rebus mobilibu.s et here
ditatibus, sie quod hereditas circa valfam, in qua manet Tydeman
nus, qu.e est Tydemanni . . . 

a) Danach noch einmal m7'. 
b) Danach: Exsolvere debet m7'. 
c) Uber der Zeile. 
d) Danach gestrichen: domo aut. 
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312 ltem nota Ottonem de Sepingen computacionem coTam v~ns 
honestis fecisse cum .pueris sue domine, suis privingnis, de Tebus 
mobilibus, sie quod ipse Otto totaliteT est sepaTatus et divisus ab 
ipsis TationabiliteT6 ). 

313 Item nota Iohannem de Herferden habere 4 rnr. censuales in 
domo Nycolai Westerholz in acie, in qua manet mater sua. Pro censu 
dabit Ia[co]bi 2 mr., 2 mr. in Natale Christi. Exsolvere debet mr. pro 
10 mr. et censurn ad hec. Primusestin censu. 
314 Item nota Iohannem de Herjerden habere 11/a mT. censuales 
in granaTio domine Tupadel ex parte eius filiomm, ad hec adhibuit 
consensum, qui iacet circaf) Zocum secretum. Censum dabit in die 
beati Johannis baptiste totaliter. ExsoZvere debet mr. pro 10 mT. et 
ad hec in toto. 
315 Item nota promissum Nycolai Westerholz sue matri de hiis 
4 mr. censualibus, sie si ipse Nycolaus moTiretuT prius matTe, ex 
tune mater habere debet alias 4 mr. censuales in domo Westeuali 
Johannis 3 mr. censuales hereditarias. Item unam mT. censualem in 
domo Pauli BuT heTeditariam habere debet. 

316 ltem nota Henricurn Leonem habere tres mr. censuales inf) 
domof) Henrici advocati, que domus Johannis Massow pistoris, que 
iacet circa loharmem Papen. Michahelis dabit has tres mr. cen
suales in toto. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. et censurn ad hec. 

(35) (19) 
317 ltem nota Iohannem Cornegel habeTe duas mT. censuales in 
buda Rogeri Snuber sitam apud fratTes, quam emit contTa Conra
dum piscatorem. Ambas mr. pro censu dabit in Pascha. Exsolvere 
debet pariteT et cum censu. 
318 Item notandum loharmem Cornegil habere alteram dirnidiam 
mr. census in eadem buda Buthcheri, dandus in festo Pasche, solven
dus mr. pro decem [mr.] addito censu. 
319 Item notandum Iohannem Cornelii habere aZteTam dimidiam 
mr. censusf) in buda Johannis Gungen circa fratres. Penth[ecoste} 
dabit 1 mr. et Martini 1/2 mT. Exsolvet marcam pro decem [mT.} 
addito censu. 
320 Item nota Gunterum KuteleT fecisse divisionem cum pueris 
suis de prima domina, quorum sunt duo, de rebus mobilibus, sie 
quod ipse Gunterus tenetur eisdem duobus pueris de nanibus[?] et 
de universis supp[e}llectilibus eandem iam dictam summam et me
diam hereditatem, in qua manet. Est libera pueromm. De hiis 15 mT. 
de[nariorum] et de hereditate eosdem pueros servabit usque ad 
annos discrecionis. 

e) Es folgen zwei völlig gelöschte und durchgestrichene Zeilen. 
f) Ober der Zeile. 
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321 Item nota Iohannem Becgeman habere unam mr. censualem in 
duobus mansibus Bernhardi Frysonis, qui manet in Vurstenow. Ean
dem mr. pro censu dabit in toto in festo beati Michahelis. Ipse est 
secundus in censu post Tydemannum de Myndin et post civitatem. 
Pro 10 mr. exsolvere potest et censum ad hec. 

322 Item nota Iohannem Becgeman habere unam mr. censualem in 
illa hereditate, que fuit Henrici de Lyppia ex parte sui filii in media 
parte [.]umus. Eandem mr. pro censu dabit in toto Michahelis. Exsol
vere potest mr. pro 10 mr. et censum ad hec. 

323 Nota pueros aut filios Conradi Durreholz, nomine unus Lude
wicus, alter Iohannes, habent 10 mr. denariorum censuales in domo 
lapidea Eberhardi Magni. 5 mr. pro censu habebunt in festo Pascha
tis, 5 mr. habebunt in festo beati Michahelis. Mr. pro 10 mr. exsol
vere debet et census ad hec. 

324 Item notaPetrum Ryman textorem habere tres mr. censuales 
in domo Henrici Pellicz ultra Humulam sui domini. 11/2 mr. pro censu 
dabit Michahelis, 11/2 mr. pro censu dabit in Pascha. Exsolvere debet 
mr. pro 10 mr. et censum ad hec. 

325 Item nota Albertum dieturn Stryproch habere duas mr. cen
suales in domo Hermanni scriptoris, qui mortuus est. Albasg) mr. pro 
censu dabit in Nativitate Johannis baptiste. Exsolvere debet mr. pro 
10 mr. et censum ad hec. 

326 Item nota dominam Huxere habere 3 mr. censuales in buda 
Petri Coci, qui habet filiam Conradi Ubeliser in acie. Easdem tres 
mr. pro censu dabit Michahelis in toto. Duas exsolvere debet pro 
10 mr. marcam et censum ad hec, pariter terciam divisim pro 10 mr. 
marcam et censum ad hec. 

(36) (19v) 
327 Item nota dominam Katerinam relictam Huxere in domo Wiker 
de Campen [habere] 19 mr. censuales singulis annis. Pro censu dabit 
6 mr. Michahelis, item Martini tres, Natale Christi 4, in festo Pente
costes 6 mr., ut scripturn est. Exsolvere potest pariter. Mr. pro 10 mr. 
exsolvere potest et censum ad hec. 

328 Item nota dominam Katerinam relictam Huxere habere unam 
mr. censualem in domo Alberti plebani. Censum dabit pariter in 
Pascha. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censum ad hec. 

329 Item nota dominam Huxere relictam in domo Gyseleri mone
tarii 21/2 [mr.] censuales habere. 5 f[ertones] pro censu dabit in 
Pascha, 5 f[ertones] Michahalis [!]. Mr. pro censu exsolvere potest 
pro 10 mr. et censum ad hec. 

~ So statt ambas. 
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330 Item nota dominam relictam Huxere habere in domo Wylle
konis Bitteier 4 mr. censuales. Pariter dabit censum in die Purifi
cacionis Domine nostre. Pro 10 mr. exsolvere potest mr. et censum 
ad hec. 

331 Item nota eandem dominam Huxere habere 4 rnr. censuales in 
domo Tyzkonis Kunegesse. Pariter dabit censum Michahelis. Ex
solvere potest mr. pro 10 mr. et censum ad hec. 

332 Nota eandem dominam Huxere habere 21/2 rnr. censualern in 
domo relicta [I] Werneri Stellemeger. 5 f[ertones] pro censu dabit 
Michahelis, 5 f[ertones] in Pascha. Exsolvere potest mr. pro 10 mr. 
et censum ad hec. 

333 Item nota eandem dominam relictam Hu:csere unam mr. ha
beTe censualem apud dominam Sydetmanni. 

334 Item nota dominam reUetarn de Huxere habere tres mr. cen
suales singulis annis in domo Werneri de Indagine. Has tres mr. pro 
censu dabit in toto in Pascha. Mr. pro 10 mr. exsolvere debet et cen
sum ad hec, quamlibet mr. specialiter exsolvere potest. 

335 Item nota Iohannem de Herferden habere 2 mr. censuales in 
hereditate Hermanni dicti Alcha [?]. Pro censu dabit in Pascha Ih) 
mr., Michahelis 1h) mr. Exsolvere potest mr. pro 10 m.r. et censum 
ad hec. 

336 Item nota Iohannem de Herferden habere unam mr. censua
les [!] in domo Gotkonis dei) Molendino in domo, in qua manet. Pro 
censu dabit 1/2 mr. in festo Pentecosten, 1/a k) [mr.] in festo beati Mar
tini. Exsolvere potest mr. pro 10 mr. et censum ad hec.